654321 121110987
Prezentacja wizualna
3
Bloki papierowe do tablic flipchart
Etykiety cenowe
Gąbki do tablic
Magnesy
Markery suchościeralne

MARKERY SUCHOŚCIERALNE
DO TABLIC BY1002 TITANUM
•	przeznaczone do białych tablic suchościeralnych
•	poręczne, szybkoschnące
•	łatwościeralny tusz z powierzchni tablicy
•	po wytarciu nie pozostawiają żadnych śladów
•	zatyczki w kolorze tuszu
•	okrągła końcówka, grubość linii pisania: 2 mm
MARKERY SUCHOŚCIERALNE
DO TABLIC BY1026-02 TITANUM
•	do białych tablic suchościeralnych
•	zatyczki w kolorze tuszu
•	łatwościeralny tusz
•	po wytarciu nie zostawiają żadnych śladów
•	okrągła końcówka, grubość linii pisania: 3 mm
184893 MTM060040.02.02 60x40 Ħ Ħ
220189* MTM080050.02.02 80x50 Ħ Ħ
212168 MTM090060.02.02 90x60 Ħ Ħ
115170* MTM100080.02.02 100x80 Ħ Ħ
115171* MTM100100.02.02 100x100 Ħ Ħ
184989 MTM120090.02.02 120x90 Ħ Ħ
115174 MTM150100.02.02 150x100 Ħ Ħ
210356* MTM180100.02.02 180x100 Ħ Ħ
184581* MTM200120.02.02 200x120 Ħ Ħ
23865* MTM240120.02.02 240x120 Ħ Ħ
186231* MTM300120.02.02 300x120 Ħ Ħ
142926* MTM040030.02.01 30x40 Ħ Ħ
75899 MTM060040.02.01 40x60 Ħ Ħ
355332* MTM060050.02.01 60x50 Ħ Ħ
75901 MTM070050.02.01 70x50 Ħ Ħ
260246* MTM080050.02.01 80x50 Ħ Ħ
241397* TM86D 80x60 Ħ Ħ
75903 MTM090060.02.01 90x60 Ħ Ħ
75904* MTM100080.02.01 100x80 Ħ Ħ
448310* MTM120080.02.01 120x80 Ħ Ħ
117811* MTM120090.02.01 120x90 Ħ Ħ
123800* MTM120100.02.01 120x100 Ħ Ħ
57602* MTM150100.02.01 150x100 Ħ Ħ
115163* MTM180120.02.01 180x120 Ħ Ħ
449979* MPS030060‑53 tygodniowy, pionowy 30x60 Ħ Ħ
449980* MPS090060‑54 tygodniowy, poziomy 90x60 Ħ Ħ
449981* MPS090060‑56 miesięczny, poziomy 90x60 Ħ Ħ
449982* MPS120090‑56 miesięczny, poziomy 120x90 Ħ Ħ
449983* MPS120090‑58 roczny, poziomy 120x90 Ħ Ħ
449984* MPS150100‑58 roczny, poziomy 150x100 Ħ Ħ
98522 60x90 drewniana Ħ Ħ
101636 60x90 aluminiowa Ħ Ħ
100911 90x120 aluminiowa Ħ Ħ
103085 100x150 aluminiowa Ħ Ħ

aluminiowej
PINEZKI BECZUŁKI TITANUM
•	pinezki do tablic korkowych, wyposażone w wygodny,
plastikowy uchwyt w kształcie beczułki
•	bardzo poręczne i ostre, dzięki czemu umożliwiają szybkie
i skuteczne przypinanie kartek, notatek, zdjęć oraz innych ozdób
•	można je łatwo wbić i tak samo łatwo wyciągnąć
•	znajdują zastosowanie w biurze, w szkole i w domu
•	opakowanie zawiera 50 sztuk pinezek
904 10 1000x640 kratka Ħ Ħ
339707 10 1000x640 gładki Ħ Ħ
29399 20 1000x640 kratka Ħ Ħ
339698 20 1000x640 gładki Ħ Ħ
274999 50 1000x640 kratka Ħ Ħ
112483 50 1000x640 gładki Ħ Ħ
177680* MTC060040.00.02 60x40 Ħ Ħ
177689* MTC090060.00.02 90x60 Ħ Ħ
62176* MTC100080.00.02 100x80 Ħ Ħ
219979* TC129ALC 120x90 Ħ Ħ
83735* MTC150100.00.02 150x100 Ħ Ħ
115153* MTC200100.00.02 200x100 Ħ Ħ
58448 MTC040030.00.01 30x40 Ħ Ħ
58450 MTC050040.00.01.10 50x40 Ħ Ħ
58451 MTC060040.00.01 60x40 Ħ Ħ
58452 MTC060050.00.01.10 60x50 Ħ Ħ
78879 MTC070050.00.01.10 70x50 Ħ Ħ
58453 MTC080050.00.01 80x50 Ħ Ħ
72929 MTC080060.00.01.10 80x60 Ħ Ħ
58454 MTC090060.00.01 90x60 Ħ Ħ
58455 MTC100050.00.01 100x50 Ħ Ħ
58460 MTC100080.00.01 100x80 Ħ Ħ
59501 MTC120090.00.01 120x90 Ħ Ħ
438918 MTC150100.00.01 150x100 Ħ Ħ
101533* MTC180120.00.01 180x120 Ħ Ħ
98817* MTC200120.00.01 200x120 Ħ Ħ
85235 30x40 drewniana Ħ Ħ
90751 40x50 drewniana Ħ Ħ
55015 40x60 drewniana Ħ Ħ
55020 50x60 drewniana Ħ Ħ